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YANGO Kwas Hialuronowy Pro-Beauty™ 350 mg 90 kapsułek
 

Cena: 74,79 PLN

Opis słownikowy

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisKwas hialuronowy wpływa na nawilżenie, sprężystość i wytrzymałość skóry. Stabilizuje włókna kolagenowe i wspomaga utrzymanie
odpowiedniego poziomu pH skóry. Jego poziom po 25 roku życia zaczyna spadać, dlatego ważne jest regularne dostarczanie go
organizmowi w formie suplementacji.Formuła antyoksydantów Pro Beauty™Innowacyjne połączenie ekstraktów ze skórki granatu,
pestek winogron i rdestu japońskiego dostarcza cennych składników, takich jak: trans-resweratrol, kwas elagowy czy OPC. Spowalniają
one wole rodniki i procesy starzenia się organizmu. Mieszanka składników Pro Beauty™ składa się z wolnych od metali ciężkich
ekstraktów standaryzowanych na wysoką zawartość składników aktywnych.Niskocząsteczkowa technologiaNiewielki rozmiar
cząsteczek pozwala im przenikać do głębokich warstw skóry i przebudowywać ją od wewnątrz. Zdolność działania na poziomie
komórkowym pozwala na osiągnięcie wyraźnych efektów poprawy stanu skóry. Preparat stymuluje do odnowy, wypełnia zmarszczki, a
także przywraca gęstość, jędrność i elastyczność skóry.Wysoka dawka pięknaNa rynku istnieje wiele produktów nazywanych kwasem
hialuronowym, niewiele z nich podaje jednak dawkę. Zazwyczaj jest ona zbyt mała, by dało się zauważyć pozytywne efekty
suplementacji. Kwas Hialuronowy Pro Beauty™ zawiera aż 150 mg kwasu hialuronowego w 1 kapsułce.

150 mg kwasu hialuronowego w dawce dziennej

Wysoka przyswajalność dzięki niskocząsteczkowości

Doskonały blend wyselekcjonowanych antyoksydantów Pro Beauty™

Bez dodatków i wypełniaczy

Kapsułki z celulozy roślinnej, delikatne dla żołądka, przyjazne wegetarianom i weganom

Sposób użycia1 kapsułka raz dziennie.Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody w trakcie lub po
posiłku.SkładSkładnik aktywny 1 kapsułkaKwas hialuronowy 150 mgRdestowiec japoński - ekstrakt 30 mg

w tym trans-resweratrol (50%) 15 mgPestki winogron - ekstrakt 25 mg
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w tym OPC (95%) 23,75 mgSkórka granatu - ekstrakt 25 mgw tym kwas elagowy (40%) 10 mg
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